АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИПОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «25» МАРТА 2025 Г. № 7

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ОБЪЕКТА ООО "РИТЭК": "ОБУСТРОЙСТВО КУСТА СКВАЖИН МАЛОГО ДИАМЕТРА №660, 661, 662 СЕВЕРО-ДЕНГИЗСКОГО МЕСТОРОЖДЕНИЯ (ЛИЦЕНЗИЯ СМР 22775 НР, КОД УЧАСТКА НЕДР 92275)" В ГРАНИЦАХ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИПОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьями 41 – 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая Протокол публичных слушаний по подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, находящейся в границах сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области от 17.03.2025г.; Заключение о результатах публичных слушаний по подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории от 20.03.2025г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в РФ», Администрация сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области, постановляет:
       1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории объекта ООО "РИТЭК": "Обустройство куста скважин малого диаметра №660, 661, 662 Северо-Денгизского месторождения (Лицензия СМР 022775 НР, код участка недр 92275)" в границах сельского поселения Липовка муниципального района Сергиевский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский по адресу: http://sergievsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Липовка                                       С.И. Вершинин
муниципального района Сергиевский
Самарской области

Аргацкая Д.В.